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DATA/DATUM/DATE 26.05.2026
Referencé; RN00019446, RN00019435, RN00019434, RN00019506,
RN00019544
PER/ZA/TO Kandidatét/Publikun SRS N
NGA/OD/FROM Naim Hasani,Njesia pér Menaxhimin e Burimeve N Yi;fgore a Y }J\ PR
LENDA/PREDMET/SUBJECT | Njoftim pér anulim t& procedurave (u’ = e Y .
o o
/}) -

Njesia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore bazuar né nenet 39 paragrafi 7 pika 7. ld}ig’?’@ <Ligjit
Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké t& Republikés s& Kosovés,i ndryshuar dhe plotsuar Ligji 68;’L-
294 neni 7 paragrafi 1.2 dhe 3,neni 17. i rregullores (QRK) NR. 07/2025 Pér procedurat e pranimit
ne sherbimin civil, n& konkurset e publikuara nga Komuna Shtime: Udhé&heqés i sektorit pér
kulturé me daté: 16.03.2026 RN00019446 Drejtoria per Kultur, Rini dhe Sport / Komuna e
Shtimes. Udhéheqés i Sektorit té Administratés me daté: 12.03.2026 RN00019435 Sektori I
Pérgjithshém / Komuna Shtime. Zyrtar pér buxhet me daté: 12.03.2026 RN00019434 Drejtoria
pér Buxhet dhe Financave / Zyrtar pér buxhet, Inspektor i Tokés Bujgésore 25.03.2026 me daté:
RN00019506 Drejtoria pér Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural / Komuna Shtime. Zyrtar i
Prokurimit 2 me daté: 02.04.2026 RN00019544 Sektori pér Prokurim Publik / Komuna e Shtimes.
Njesia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore ju njofton se me daté 20/05/2026 &shté mbajtur testi
me shkrim pér pozitat e larté cekura ndersa me daté 26/05/2026 nxjerr kété njoftim pér anulim t&

procedurave sepse asnjé kandidat nuk ka arritur kalushmeriné né test me shkrim.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit,pas shpalljes sé rezultateve

pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK ng afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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